REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"
SENATI AKADEMIK

Nr /76 Prot. Gjirokastér, mé /27 . &4 2019

VENDIM

Nr. Q¥ ,datg pY . 02 . 2019

N& mbéshtetje t& Neneve 93, pika 4 dhe 43 pika 5 té ligjit nr. 80/2015 "Kérkimi shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé", si dhe Neneve 36 dhe 20 pika 2 t&
Statutit t& UGj; Senati Akademik i Universitetit "Eqrem Cabej" né mbledhjen e tij t€ datés
07.02.2019, bazuar dhe né vendimet e Rektoratit nr.02, daté 08.01.2019 dhe nr. 06 date
04.02.2019 mbi riorganizimin e Revistés Shkencore "Kérkime Universitare”,

VENDOSI
Té miratoj ndryshimet:

1. Emrin e revistés shkencore: Buletin Shkencor "Kérkime Universitare".
2 Buletini Shkencor do té pérfshijé botimet e tre fakulteteve .

3. Ndryshimin e emértimit Kolegjium i Redaksisé¢ né Bord Editorial (Késhilli
Botues), i pérbéré nga Kryetari dhe 12 anétaré me tre seksione:

a. Seksioni i shkencave shogérore dhe té edukimit me pes¢ anétar€.
b. Seksioni i shkencave natyrore me katér anétar€.
c. Seksioni i shkencave ekonomike me tre anétaré.

4. Pérzgjedhja e anétaréve sipas seksioneve té behet nga Njésité Kryesore dhe té
pércillen te Kryetari i Késhillit Botues.

5. Né funksion t& buletinit do t& jeté njé Kordinator Administrativ.

-

6. Korrektues letrar né dy gjuhé.
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